
Presente
GALASSINI COSIMO

BURATO LARA assessore Presente

Sindaco Presente

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale  Antonella Mariani.
Il Sindaco  COSIMO GALASSINI assume la presidenza e, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara
aperta la seduta ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

INGIUST.

COMUNE DI MASI
35040 - PROVINCIA DI PADOVA

___________________

Piazza Libertà n. 1-3 – Tel. 0425-591130 – Fax 0425-591140 – Partita I.V.A. 01931960288 – Cod Fisc. 82001470283

COPIA

Deliberazione N. 4
In data 05-02-2021

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

O G G E T T O

INDIVIDUAZIONE E NOMINA DEI COMPONENTI DELL'ORGANISMO DI
VALUTAZIONE

L'anno  duemilaventuno addì  cinque del mese di febbraio alle ore 14:30, nella residenza
Comunale, si è riunita la Giunta Comunale con la presenza dei signori:

CASAROTTI EMANUELE

Deliberazione G.C. n. 4 del 05-02-2021
OGGETTO: INDIVIDUAZIONE E NOMINA DEI COMPONENTI DELL'ORGANISMO DI VALUTAZIONE

assessore



Deliberazione N. 4 del 05-02-2021

OGGETTO:INDIVIDUAZIONE E NOMINA DEI COMPONENTI DELL'ORGANISMO DI
VALUTAZIONE

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 95 del 02.12.2013, esecutiva ai sensi di
legge, avente ad oggetto: “Modifica al Regolamento per l’ordinamento degli uffici e dei
servizi relativamente alla misurazione, valutazione e trasparenza della performance,
merito e premio - approvazione testo definitivo”;

RICHIAMATO l’art. 28 del Regolamento sopracitato, il quale prevede che la Giunta
Comunale nomini i componenti dell’O.d.V.;

PRESO atto della necessità di costituire, in piena autonomia statutaria e regolamentare
ed alla luce degli attuali vincoli contrattuali, l’organismo tecnico, denominato “Organismo
di valutazione”, cui attribuire, in prima istanza, la valutazione della prestazioni e
competenze organizzative ed il livello di conseguimento degli obiettivi assegnati al
personale dirigente, necessaria per consentire, tra le altre cose, la determinazione del
giusto peso della retribuzione di risultato da corrispondere a ciascuno di loro in base a
criteri predeterminati;

RILEVATA pertanto la necessità di nominare i componenti dell’O.d.V. e i loro compensi
fino alla fine mandato del Sindaco;

VISTA la disponibilità manifestata dal Dott. Giovanni Rigoni, Segretario Comunale a
riposo, e dalla Sig.ra Stevanin Ivana, Responsabile del Servizio Finanziario del Comune di
Villa Estense a riposo, di far parte quali componenti dell’O.d.V. del Comune di Masi;

RITENUTO di riconoscere ai componenti esterni per l’incarico attribuito, il compenso
lordo omnicomprensivo pro capite pari a €. 100,00 per ogni seduta;

VISTI i pareri favorevole di regolarità tecnica e contabile;

Con voti unanimi favorevoli espressi nelle forme di legge;

DELIBERA

di nominare quali componenti esperti esterni del O.d.V., la Sig.ra Stevanin Ivana1)
Responsabile Finanziario del Comune di Villa Estense a riposo e il Dott. Giovanni
Rigoni Segretario comunale a riposo;

che la nomina avrà durata fino alla fine mandato del Sindaco;2)

di dare atto che la Presidenza dell’Organismo di Valutazione è assegnata al Segretario3)
comunale di questo Ente;

di dare atto, pertanto, che la composizione degli O.d.V. è la seguente:4)

Componente interno (Presidente dell’O.d.V.) - Segretario Comunale di Masi;-
Componente esterno Dott. Giovanni Rigoni - Segretario Comunale a riposo;-
Componente esterno Sig.ra Stevanin Ivana - Responsabile Servizio Finanziario-
del Comune di Villa Estense a riposo;

Deliberazione di Giunta Comunale n. 4 del 05-02-2021 COMUNE DI MASI



di riconoscere ai componenti esterni per l’incarico attribuito, il compenso lordo5)
omnicomprensivo pro capite pari a €. 100,00 per ogni seduta;

di informare sul contenuto del presente atto tutti i soggetti direttamente interessati;6)

di dichiarare, con separata ed unanime votazione favorevole, il presente atto7)
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D.Lgs. 267/2000.

Deliberazione di Giunta Comunale n. 4 del 05-02-2021 COMUNE DI MASI



OGGETTO: INDIVIDUAZIONE E NOMINA DEI COMPONENTI DELL'ORGANISMO
DI VALUTAZIONE

PARERE DI REGOLARITA’
TECNICA

DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO INTERESSATO

(ART. 49 D. Lgs. 18-08-2000, N. 267)

Masi, lì 27-01-2021

Si certifica l’effettivo svolgimento
dell’istruttoria tecnica, sull’argomento in
oggetto e si esprime pertanto il seguente
parere:

Favorevole

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Antonella Mariani

PARERE DI REGOLARITA’
CONTABILE

DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO INTERESSATO

(ART. 49 D. Lgs. 18-08-2000, N. 267)

Masi, lì 27-01-2021

In relazione alla regolarità contabile, si
esprime il seguente parere:

Favorevole

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Elia Boldrin

Deliberazione di Giunta Comunale n. 4 del 05-02-2021 COMUNE DI MASI



Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo.

Masi, lì ______________ IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Boldrin Elia

Verbale letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO COMUNALE IL PRESIDENTE
F.to  Antonella Mariani F.to  COSIMO GALASSINI

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(Art. 124 D.Lgs. 18.08.2000, n. 267)

Io sottoscritto Messo Comunale attesto che copia del presente verbale viene pubblicata il giorno
______________ all’albo pretorio reg. n. ________ ove rimarrà esposto per 15 giorni consecutivi.

Masi, lì ______________ MESSO COMUNALE
F.to  ALESSIA LISSANDRIN

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

SI CERTIFICA che la su estesa deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all’albo
pretorio del Comune senza riportare nei primi 10 giorni di pubblicazione denunce di vizi di
legittimità o competenza, per cui la stessa E’ DIVENUTA ESECUTIVA ai sensi del 3° comma
dell’art. 134 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267.

Masi, lì ______________
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to Boldrin Elia

Deliberazione di Giunta Comunale n. 4 del 05-02-2021 COMUNE DI MASI


